

Zakázkové číslo

SŽ Dlážděná rozšíření o čtečku v 1. a 4. patře

Rozpočet č.: MV01926

Trade FIDES a.s.

Kloboukova 2172/5

Praha 4 Chodov

148 00

tel: [REDACTED]

fax:

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	87 551,34
Montážní práce a služby celkem	41 174,00
Ostatní	4 150,00
Celkem	132 875,34
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	132 875,30
DPH	27 903,82
Celkem s DPH	160 779,16

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
ASSET 6.20 Sběrníkový modul PZTS/EKV v krytu, 6x trojitě vyvážený vstup, 2x relé (max. zatížení kontaktů 3A/60V) na desce, 4x výstup pro připojení výstupního modulu (relé nebo otevřený kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232 (umožňuje připojit celkem dvě č	2,00	ks	5 500,00	11 000,00	1 100,00	2 200,00
ASSET 602.DF.S.B Čtečka bez PIN, černá, prostředí vnitřní, karty HF 13,56 MHz Mifare Classic (zápis/čtení sektoru) a Mifare Desfire (šifrování karet EV2 na aplikační úrovni s využitím diverzifikovaných klíčů) a dalších typů karet (na dotaz) ISO1444	2,00	ks	5 250,00	10 500,00	413,00	826,00
ABLOY EL560/65 Elektromechanický samozamykací zámek, backset 65mm	2,00	ks	16 445,00	32 890,00	0,00	0,00
ABLOY KABELY 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	2,00	ks	1 065,00	2 130,00	0,00	0,00
IKON SX03F1 Bezpečnostní kování klika x klika pro EL560,9mm dělený čtyřhran	2,00	ks	6 190,00	12 380,00	0,00	0,00
ABLOY EA330 Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm	2,00	ks	655,00	1 310,00	0,00	0,00
Příprava dveří pro zámek a kabel Abloy	2,00	kpl	0,00	0,00	5 500,00	11 000,00
Montáž zámkového kompletu Abloy a protažení kabelu do podhledu	2,00	kpl	0,00	0,00	2 400,00	4 800,00
Drobný instalační materiál	1,00	kpl	2 100,00	2 100,00	2 350,00	2 350,00
HSEKF424PP Kabel F/UTP Cat.5e AWG24/1 PVC Eca modrý	240,00	m	17,68	4 243,20	28,00	6 720,00
XC3070414C Vodič H05VV-F 2 x 2,5mm2 světle šedý	120,00	m	51,69	6 202,80	28,00	3 360,00

HSEKU424P1 Kabel U/UTP Cat.5e AWG24 PVC Eca modrý 305m	50,00	m	10,51	525,50	28,00	1 400,00
Lišta vkladací 18x 13 bílá LV 2m	25,00	m	29,19	729,84	55,00	1 375,00
MAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m	2,00	ks	442,00	884,00	367,00	734,00
RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	2,00	ks	328,00	656,00	367,00	734,00
Revizní dvířka plastová 300x300	2,00	ks	375,00	750,00	850,00	1 700,00
Pomocné práce (průrazy, začištění, rozebírání světel...)	1,00	kpl	0,00	0,00	2 600,00	2 600,00
Požární ucpávka	1,00	ks	1 250,00	1 250,00	1 375,00	1 375,00
Dodávka prvků				87 551,34		
Montáž prvků						41 174,00
Doprava	2,00	kpl	650,00	1 300,00	0,00	0,00
Aktualizace dokumentace skutečného prov	1,00	kpl	2 850,00	2 850,00	0,00	0,00
Ostatní						4 150,00

Dne: 04.08.2025